МБОУ ОСОШ №11
                                                             ПРИКАЗ
 от 28 августа 2018 г                                                                          №  140/08 -П
Об утверждении состава

службы школьной медиации

     В соответствии с «Распоряжением Правительства  РФ от 30.07.2014 №1430-р  (ред.

от 01.09.2018) « Об утверждении Концепции развития до 2020 года служб медиации», письма управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Воронеж от 16.10.2018 № 6071/0106 «О направлении информации»,приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 21.07.2014 г. № 810 «О создании служб школьной медиации в образовательных организациях Воронежской области», Положения о школьной службе медиации, утвержденного приказом директора  № 174 -П от «_04» сентября 2014г., в целях реализации восстановительного правосудия в отношении обучающихся, в том числе совершивших опасные деяния, но не достигших возраста, с которого наступает уголовная ответственность, а также с целью нормативно-правового обеспечения функционирующих служб школьной медиации, согласно комплексному плану воспитательной деятельности на 2018-2019 учебный год
П Р И К А З Ы В А Ю:

 1.Утвердить список членов службы школьной медиации :
      Руководитель, медиатор   - Огаркова С.И.

             Члены                                 - Двойменная А.Г.
                                                         - Фокина Е.В.
                                                         - Зеленева Е.В.
                                                         - Подвигина  Е.Н., социальный педагог
      1.1.Определить место работы школьной службы медиации в кабинете № 216.
      2.   Возложить ответственность за организацию деятельности школьной службы
            медиации на руководителя, Огаркову С.И.
1. Службе школьной медиации разработать и утвердить план работы службы

      школьной медиации, продолжить ведение журналов регистрации

      проведения процедуры медиации,  регистрации обращений в службу школьной

      медиации

2. Разместить Сухочевой В.В., технику, на школьном сайте  информацию о
     деятельности школьной службы медиации.
 5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Двойменную А.Г., зам.

     директора  по УВР
Директор                                                                                                 Л.Н.Хопрова
С приказом ознакомлены: